LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN VĨNH THUẬN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	      CĐCS TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 04/ĐK-CĐCS		                       TT. Vĩnh Thuận, ngày 03 tháng 09 năm 2021

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2021-2022
_________

 Kính gửi: - Ban thường vụ LĐLĐ huyện Vĩnh Thuận.

- Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-LĐLĐ, ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Ban Thường vụ LĐLĐ huyện Vĩnh Thuận về việc ban hành Quy chế Khen thưởng của LĐLĐ huyện Vĩnh Thuận.
- Căn cứ Kế hoạch phát động thi đua trong đoàn viên, CNVCLĐ năm 2021 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện. BCH CĐCS Trường THCS Thị Trấn đăng ký thi đua năm học 2021-2022 cụ thể như sau:
I. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA TỔNG LIÊN ĐOÀN
1- Cờ thi đua của Tổng liên đoàn:
a. Cờ toàn diện: 0
b. Cờ chuyên đề: 0
2- Bằng khen Tổng Liên đoàn:
a. Bằng khen toàn diện:
- Tập thể: 0
- Cá nhân: 0
b. Bằng khen chuyên đề:
- Tập thể: 0
- Cá nhân: 0
II. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA BCH LĐLĐ TỈNH
1- Cờ thi đua của LĐLĐ tỉnh:
a. Cờ toàn diện: 0
b. Cờ chuyên đề: 0
 2- Bằng khen LĐLĐ tỉnh:
a. Bằng khen toàn diện:
- Tập thể: 0
- Cá nhân: 02
b. Bằng khen chuyên đề:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 02
III. GIẤY KHEN CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN
a. Giấy khen toàn diện:
- Tập thể: 01
[bookmark: _GoBack]- Cá nhân: 10
b. Giấy khen chuyên đề:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 09
Trên đây là bản đăng ký thi đua của BCH CĐCS Trường THCS Thị Trấn năm học 2021-2022.

Nơi nhận:					              TM. BAN CHẤP HÀNH
- BTV LĐLĐ huyện;						   CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                                                                                                           Trương Văn Nới

2